

INZP.271.10.104.2022

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **Modernizacja infrastruktury drogowej DW 902 poprzez podniesienie parametrów jezdnych wraz z modernizacją węzła komunikacyjnego z ul. Bytomską.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Prosimy o informację, do kogo należy destrukcja z frezowania nawierzchni bitumicznych

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie została udzielona wyjaśnieniach z dnia 18.05.2022 r.

Pytanie nr 2

Zgodnie z udostępnionym rys. 2 Docelowej organizacji ruchu na łącznicy N-W nie występuje oznakowanie pionowe, natomiast w przedmiarze pojawia się pozycja „Oznakowanie pionowe 1”. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź

W sytuacji braku konieczności wykonania oznakowania pionowego na łącznicy N-W pozycję przedmiaru należy wycenić na 0.

Pytanie nr 3

Prosimy o wskazanie rodzaju i długości linii docelowego oznakowania poziomego trasy głównej. W udostępnionej dokumentacji brakuje informacji w tym zakresie, a ze względu na ryczałtowy sposób rozliczenia z Zamawiającym, nie ma możliwości prawidłowego obliczenia wartości tych pozycji.

Odpowiedź

Oznakowanie poziome należy wykonać zgodnie z zakresem wskazanym w dokumentacji projektowej. Zamawiający nie dokona zmiany specyfikacji w zakresie Przedmiaru robót. Przedmiar robót pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy dla prawidłowego doboru rodzaju geosiatki należy, przy obliczeniach wytrzymałościowych produktu, uwzględnić współczynnik bezpieczeństwa materiałowego.

Odpowiedź

Parametry geosiatki zostały określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 5

Udostępnione przedmiary oraz projekt wskazują konieczność przebudowy chodników, natomiast nie ma informacji odnośnie wymiany/wykonania obrzeży betonowych. Prosimy o informację, czy w ramach zadania należy wykonać obrzeża betonowe. Jeżeli tak, prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wymiany/wykonania obrzeży betonowych.

Przewodniczący Komisji Przetargowej